平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
半導体機器事業の足元の受注状況より、第2四半期連結累計期間の売上と利益が前回予想を上回ることが見込まれるこ
とから、平成26年5月7日に公表の数値を上記のとおり修正いたします。

（注）上記業績予想の前提となる当期の為替レートは１米ドル＝100円、１ユーロ＝135円を想定しております。なお、業績予
想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な
要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年8月5日
各 位

上場会社名 大日本スクリーン製造株式会社
代表者 取締役社長 垣内 永次
（コード番号 7735 ）
問合せ先責任者 経理部長 太田 祐史
（TEL 075-414-7155）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成26年5月7日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 108,000 3,500 3,000 2,200 9.27
今回修正予想(B) 113,000 4,700 4,500 3,000 12.64
増減額(B-A) 5,000 1,200 1,500 800
増減率(%) 4.6 34.3 50.0 36.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

111,141 3,034 2,620 1,559 6.57

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 236,000 10,000 9,000 7,500 31.60
今回修正予想(B) 241,000 11,200 10,500 8,300 34.97
増減額(B-A) 5,000 1,200 1,500 800
増減率(%) 2.1 12.0 16.7 10.7
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 235,946 8,902 8,394 5,418 22.83

以 上